

بسمه تعالی

چکیده مصوبات شورای پژوهشی دانشگاه علم و فرهنگ

از مورخ ۱۳۸۸/۳/۱۶ الی ۱۳۹۳/۱۲/۱۷

ردیف	شماره جلسه	تاریخ جلسه	مصوبات
۱	۳۸	۸۸/۳/۱۶	<p>۱- مصوب گردید به ارزیابی کتاب مبلغ ۳۰۰۰۰۰ ریال و به ارزیابی طرح‌های پژوهشی مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال به صورت نقد از تنخواه معاونت پژوهشی پرداخت گردد.</p> <p>۲- مصوب گردید اصل مقاله و گواهی پذیرش و نوع مجله‌ای که مقاله در آن چاپ می‌گردد به معاونت پژوهشی جهت طرح در شورای پژوهشی ارسال گردد.</p> <p>۳- مصوب گردید طرح‌های ارسالی به شورای پژوهشی در فرمت‌های تهیه شده معاونت پژوهشی و زمان اجراء و هزینه طرح مشخص باشد.</p>
۲	۳۹	۸۸/۴/۲۳	<p>۱ - امتیاز نهایی در نظر گرفته شده برای تالیف کتاب ۱۵ امتیاز می‌باشد که این رقم در خصوص کتاب‌های تالیفی که نام دانشگاه در آن درج نگردیده ۸ امتیاز می‌باشد.</p> <p>۲- جهت بررسی کتب تالیفی، مولف می‌بایست ۵ جلد کتاب جهت امور پژوهشی و نگه‌داری در کتابخانه به معاونت پژوهشی ارسال نماید.</p>
۳	۴۰	۸۸/۷/۴	<p>۱- مصوب گردید به مقالات بین‌المللی تا سقف ۲ امتیاز و مقالات ملی تا سقف ۱ امتیاز تعلق گیرد و به مقالات دانشجویی حداکثر ۱ امتیاز با ارائه مستندات و تصمیم شورا تعلق خواهد گرفت.</p> <p>۲- مصوب گردید در صورتی به پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد و دکتری امتیاز تعلق گیرد که مستندات صورت جلسه‌های دفاعیه یا کپی صفحه اول پایان نامه یا حکم استاد راهنما و یا دعوت نامه به شورای پژوهشی ارائه گردد.</p> <p>۳- به اعضای هیئت علمی دانشگاه اعلام می‌گردد در صورتی که نام دانشگاه در مقاله نباشد امتیاز به آن مقاله تعلق نخواهد گرفت.</p> <p>۴- به اعضای هیئت علمی دانشگاه اعلام می‌گردد از این پس به مقالاتی امتیاز تعلق می‌گیرد که حداکثر تا ۱ سال بعد از پذیرش، به معاونت پژوهشی ارسال گردد.</p>
۴	۴۲	۸۸/۱۱/۷	<p>۱- مصوب گردید طرح‌هایی که از طریق شورای پژوهشی مصوب و اجرا نشود مورد ارزیابی قرار نگرفته و شامل امتیاز پژوهشی نخواهد شد.</p> <p>۲- مقرر گردید هر یک از اعضای هیئت علمی دانشگاه دارای پرونده پژوهشی باشند و تمام فعالیت‌های پژوهشی آنها در این پرونده بایگانی گردد.</p>
۵	۴۳	۸۹/۲/۱۹	<p>۱- مصوب شد ارزیابی طرح‌های پژوهشی و کتاب‌ها حداقل دو نفر باشد</p> <p>۲- مصوب شد به هر پنجاه میلیون ریال طرح‌های پژوهشی کارفرمایی یک امتیاز تعلق گیرد امتیاز نهایی طرح‌های پژوهشی پس از ارزیابی گزارش نهایی صحافی شده محاسبه خواهد شد.</p>
۶	۴۹	۹۰/۷/۱۷	<p>۱- حق‌الزحمه ارزیابی کتاب‌های منتشر شده همکاران متناسب با محتوا و تشخیص معاونت پژوهشی محاسبه شده و از تشویقی فعالیت پژوهشی مربوطه پرداخت می‌شود.</p> <p>۲- در کتاب‌های ترجمه‌ای باید مجوز نویسنده یا انتشارات مربوطه اخذ شده باشد</p>
۷	۵۷	۹۱/۹/۱۲	<p>۱- مقاله‌هایی که در مجله‌های خارجی چاپ می‌شوند ولی در هیچ یک از بانک‌های اطلاعاتی معتبر نمایه نمی‌شود به شرط ارائه مستندات peer review حداکثر معادل علمی ترویجی بوده (۳ امتیاز) و در صورت عدم ارائه مستندات و یا peer review نبودن نشریه حداکثر معادل یک کنفرانس بین‌المللی در نظر گرفته خواهد شد</p>
۸	۵۷	۹۱/۹/۱۲	<p>۱- مقرر شد هر یک از اعضای محترم هیئت علمی بورسیه که از رساله خود دفاع نموده‌اند، و تاکنون مستندات مربوط به دفاع خود را ارائه ننموده‌اند در اسرع وقت یک نسخه از رساله و یک مقاله مستخرج از رساله خود را به معاونت پژوهشی جهت امتیازدهی ارسال نمایند</p>
۹	۵۸	۹۱/۱۱/۲	<p>۱- مصوب شد از دانشجویانی که دارای مقاله ISI یا علمی - پژوهشی هستند به صورت رسمی تقدیر شود.</p> <p>۲- مقرر گردید اعضای محترم هیئت علمی قبل از ارسال مقاله به مجلات علمی، اعتبار مجله را از معاونت پژوهشی استعلام نمایند.</p> <p>۳- مقرر شد که اطلاعات ارسال و چاپ مقاله در صورت جلسه شورای پژوهشی درج شود.</p> <p>۴- مصوب شد حمایت‌های لازم از ۱۰ درصد اعضای محترم هیئت علمی دانشگاه که دارای فعالیت‌های پژوهشی برجسته می‌-</p>

<p>باشند انجام گیرد.</p> <p>۵- پیشنهاد گردید پایه تشویقی به اعضای محترم هیئت علمی که دارای فعالیت‌های پژوهشی مازاد و برجسته‌ای در سال‌های گذشته بوده‌اند مطابق آیین‌نامه مربوطه داده شود.</p>			
<p>۱- مقرر شد همه گروه‌های آموزشی که تمایل به راه‌اندازی و انتشار نشریه علمی- پژوهشی دارند، نسبت به اخذ مجوز از وزارت ارشاد و وزارت علوم در سال ۱۳۹۲ اقدام نمایند.</p> <p>۲- سهمیه هر دانشکده برای راه‌اندازی و انتشار نشریه علمی - پژوهشی در سال ۱۳۹۲ یک نشریه می‌باشد و در صورت موافقت هیئت رییس محترم دانشگاه قابل افزایش نیز می‌باشد.</p> <p>۳- نشریه ترجیحاً باید به زبان انگلیسی بوده و دارای اعتبار علمی - پژوهشی، ISI و ISC باشند و به صورت الکترونیکی نیز چاپ شوند.</p> <p>۴- تعیین امتیاز پژوهشی و تشویق مالی فعالیت‌های پژوهشی انجام شده توسط اعضای محترم هیئت علمی و دانشجویان دانشگاه (مطابق پیوست)</p> <p>۵- امتیاز کتاب تالیفی ۱۰ می‌باشد و در صورت لزوم و بنا بر تشخیص شورای محترم پژوهشی تا ۱۵ امتیاز قابل افزایش است.</p> <p>۶- طبق تصمیم شورای محترم پژوهشی پژوهشگر برتر به صورت دانشکده‌ای می‌باشد. بر اساس امتیازات کسب شده، رتبه‌های برتر پژوهشی سال ۱۳۹۱ به شرح ذیل می‌باشد.</p> <p>جناب آقای دکتر حسین بهاروند، پژوهشگر برتر دانشگاه سرکار خانم دکتر فاطمه قناد، پژوهشگر برتر دانشکده علوم انسانی جناب آقای دکتر علی نیکخو، پژوهشگر برتر دانشکده فنی و مهندسی جناب آقای دکتر علی اکبر کیوانفر، پژوهشگر برتر گروه‌های عمومی و علوم پایه جناب آقای علی‌اصغر میرزایی‌مهر، پژوهشگر برتر دانشکده هنر و معماری</p>	۹۱/۱۲/۱۶	۵۹	۱۰
<p>۱ مصوب گردید به مقالات علمی ترویجی تا سقف ۳ امتیاز و به مقالات علمی پژوهشی تا سقف ۵ امتیاز تعلق گیرد.</p>	۹۲/۳/۱۹	۶۰	۱۱
<p>۱- تنها به مقالات کنفرانسی داخلی که عنوان ملی یا بین‌المللی داشته باشد (با ارائه مستندات) امتیاز پژوهشی قابل تخصیص است (کنفرانس ملی حداکثر ۱ امتیاز و کنفرانس بین‌المللی حداکثر ۲ امتیاز تعلق می‌گیرد).</p>	۹۲/۷/۷	۶۱	۱۲
<p>۱-۱- با توجه به راه‌اندازی نشریات دانشگاه و به منظور حمایت از انتشار آنها، از تاریخ ۱۳۹۳/۰۱/۰۱ به مقالات فارسی منتشر شده در نشریاتی که فاقد گرید وزارتین (علمی پژوهشی و علمی ترویجی) باشند امتیازی تعلق نمی‌گیرد.</p>	۹۲/۱۲/۱۱	۶۴	۱۳
<p>۱- مقرر گردید حق الزحمه پروژه‌های پژوهشی و کارفرمایی در قالب تشویق پژوهشی با تایید معاونت پژوهشی دانشگاه قابل پرداخت باشد</p> <p>۲- در تکمیل جلسه ۱۶م مورخ ۹۲/۰۷/۰۷ و به منظور تشویق اعضای هیئت علمی و دانشجویان دانشگاه در ارتباط با کنفرانس‌هایی که عنوان ملی یا بین‌المللی ذکر نشده است مقرر گردید حداکثر ۰/۵ امتیاز به مقالات ارائه شده در کنفرانس مذکور تعلق می‌گیرد.</p>	۹۳/۰۳/۰۴	۶۵	۱۴
<p>۱- به ازای ارزیابی هر ۳ مقاله ISI، ۵ مقاله ISC و ۵ مقاله علمی پژوهشی یک امتیاز پژوهشی، مشروط به ارائه نامه رسمی با مشخصات کامل مقاله (عنوان مقاله، عنوان نشریه و تاریخ ارزیابی) از نشریه مربوطه تعلق می‌گیرد.</p> <p>۲- مصوبه نحوه ارزیابی نشریات علمی خارجی که در لیست JCR نمی‌باشند (ISI نمی‌باشند):</p> <p>۱-۲- در صورتی که نشریه‌ای در سایت Scientific Journal Rankings : SJR به آدرس www.scimagojr.com نمایه شود، به مقالات چاپ یا آنلاین شده در نشریاتی که توسط این سایت Q1, Q2, Q3, Q4 ارزیابی شده‌اند به ترتیب حداکثر تا ۵، ۵، ۴ امتیاز تعلق می‌گیرد.</p>	۹۳/۸/۲۵	۶۸	۱۵
<p>۱- برگزاری کنفرانس توسعه گردشگری با رویکردهای معنویت در سطح ملی و بین‌المللی با محوریت دانشکده علوم گردشگری</p> <p>۲- تصویب برگزاری نمایشگاه IranAdEx با محوریت دانشکده هنر و معماری</p> <p>۳- برگزاری کنفرانس تبلیغات در سطح ملی و بین‌المللی با محوریت دانشکده هنر و معماری</p> <p>۴- ایجاد دبیرخانه دائمی کنفرانس تبلیغات با محوریت دانشکده هنر و معماری</p> <p>۵- تشکیل انجمن علمی تبلیغات ایران با محوریت دانشکده هنر و معماری</p> <p>۶- مرجع امتیاز دهی به مقالات بر اساس اولین مرجع دآوری کننده آن محاسبه می‌گردد. مقالات کنفرانسی که علاوه بر چاپ در مجموعه مقالات کنفرانس مربوطه در نشریات علمی پژوهشی و ISI (Web Of Science) نیز چاپ شوند مشروط به ارائه مستندات دآوری نشریه مذکور و نظر شورای محترم پژوهشی حداکثر ۵ تا ۷ امتیاز خواهند داشت.</p> <p>۷- امتیاز فعالیت‌های پژوهشی دآوری مقالات مشابه امتیاز پایان‌نامه بوده و در رتبه بندی اعضای هیئت علمی بی‌تاثیر می‌باشد. امتیاز دآوری مقالات در فرآیند ترفیع جزء امتیازات پایان‌نامه محسوب می‌شود.</p> <p>۸- ارزیابی فعالیت‌های پژوهشی دآوری مقالات مشروط به درج نام داور در لیست داوران نشریه (پس از چاپ) می‌باشد.</p>	۹۳/۱۲/۱۷	۷۱	۱۶
<p>۱- به هر پژوهشگر در هر کنفرانس ملی یا بین‌المللی حداکثر بابت دو مقاله امتیاز پژوهشی قابل تخصیص می‌باشد.</p>	۹۴/۰۳/۰۳	۷۲	۱۷

۲- جدول ضریب امتیاز پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (جدول ضریب تشویق پژوهشی دانشگاه) در خصوص نویسندگانی با بیش از یک وابستگی (Affiliation) نیز اعمال می‌گردد.

--	--	--